令和 年 月 日

団体名

）

※

※ 円

◎

◎

係員に引き渡すこと

◎ 施設利用前に必ず許可書を係員に提示すること。

使用日時には準備・後片付けの日時を含みます。

　公益財団法人　唐津市スポーツ協会

公益財団法人　唐津市スポーツ協会

受付専務理事 担当者
許可

許可番号

スポ―ツ外決　裁
　年　　月　　日

第　　　　号

スポ―ツ

　  会  長　  　岩　本　真　二　　様

利用後は、施設内の清掃、後片付け、整理をして

領 収

年 月 日

バドミントン（　　　面）

□

音響設備（マイク・カセットデッキ・レコードプレーヤー）

□ 映写機(16ｍｍ・8ｍｍ）

　　年　　月　　日

その他

文化体育館専用利用許可申請書

□

椅子（　　脚）

照明設備

□

机（　　個） □

利 用 目 的

□バレーボール（　　　面）

徴収する

徴収しない□

□

入館予定者数

テニス

時

利 用 箇 所

□

文化ホール

会議室（図書室　１・２・３・

□□

利 用 日 時

入 場 料 等

ピアノ□

卓球（　　台）

分から

使用料区分

金 額

　合　計

□

□

□

施 設 及 び
器 具

第１号様式（第４条関係）

指定管理者

　　年　　月　　日

□

□

申請者

柔道場□競技場

□

住　所

体操器具(      種目)

弓道場

□

氏　名

（連絡先電話

次のとおり利用したいので許可されるよう申請します。

□ バスケットボール（　　　面）

第１資料室・第２資料室）

有 無□

注意

備
考

利 用 条 件

係員の指示に従うこと。

使用料の

減免申請
□

月 日
時

剣道場

分まで

時 分から

分まで
人月 日

時